Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Kaffee & Kuchen, glute

Mini Kakaokuchen

Zutaten

VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehartet), Kakaopulver (6%), StiBungsmittel Maltit,
SiRungsmittel Isomalt, Kartoffelstarke, Inulin, Emulgator(Reisstarke, Polyglycerinester von
Speisefettsauren, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Polysorbat 80),
Feuchthaltemittel Glycerin, Saureregulator Natriumdiacetat, Backtriebmittel Diphosphate,
Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, natiirliches Vanillearoma, Séduerungsmittel
Citronenséure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, MILCH, SESAM
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt StiBungsmittel

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Kaffee & Kuchen, glute

Mini Zitronenkuchen

Zutaten

VOLLEI, Zucker, Reismehl, Palmfett, (ungehartet), StiBungsmittel Maltit, Silungsmittel
Isomalt, Kartoffelstéarke, Inulin, Emulgator(Reisstéarke, Polyglycerinester von Speisefettsauren,
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Polysorbat 80), Feuchthaltemittel Glycerin,
naturliches Zitronenaroma, Saureregulator Natriumdiacetat, Backtriebmittel Diphosphate,
Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Sduerungsmittel Citronenséure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, MILCH, SESAM
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt StiRungsmittel

Allergene
Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Kaffee & Kuchen, glutenfrei (Art.-Nr. 99423)

Cookies "Cranberry, Mandel & Sesam"

Zutaten

Bio Maisstérke, Bio Ribenzucker, Bio Palmél, Bio Hirsemehl, Bio Cranberries (10%), Bio
MANDELN (7%), Bio Apfelsaftkonzentrat, Bio Vollreismehl, Bio SESAM (2%), Bio Chiasamen,
Meersalz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Sonnenblumendl, Backtriebmittel
Natriumcarbonat

Kann Spuren enthalten von: SOJA, andere SCHALENFRUCHTE

DE-OKO-006

Allergene

Enth&lt: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND
SESAMERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Kaffee & Kuchen, glutenfrei (Art.-Nr. 99423)

Cookies "Choco & Cashew"

Zutaten

Bio Maisstérke, Bio Zartbitterschokolade(Bio Kakaomasse (22%), Bio Rohrohrzucker, Bio
Kakaobutter, Emulgator Lecithine), Bio Rubenzucker, Bio CASHEWKERNE (7%), Bio Palmal,
Bio Sonnenblumendl, Bio Hirsemehl, Bio Kakaonibs (3%), Bio SOJAMEHL, Bio Vollreismehl,
Bio Agavendicksaft, fettarmes Bio Kakaopulver, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl,
Meersalz, Bio Bourbon-Vanille, Backtriebmittel Natriumcarbonat

Kann Spuren enthalten von: SESAM, andere SCHALENFRUCHTE

DE-OKO-006

Allergene

Enthalt: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Kaffee & Kuchen, glute

Zutaten

Glasur (29%)(PISTAZIEN)(Zucker, Palmkernfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER,
Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle), EIER,
Zucker, Sonnenblumendl, Maisstarke, PISTAZIEN (6%), (gehackt), Stabilisator Glycerin,
EIGELB, Bambusfasern, Flohsamenfasern, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsduren,
MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Allergene

Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Donut "Pistazie"

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Kaffee & Kuchen, glute

Zutaten

Fruchtglasur (29%)(Erdbeeren)(Zucker, pflanzliches Fett(Palmkern, Kokos),
MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Erdbeeren, (gefriergetrocknet), Aroma,
Farbstoff Betanin), EIER, Zucker, Sonnenblumendl, Maisstérke, Zuckerstreusel (1,3%)
(Zucker, Glukosesirup, Farbstoff Tartrazin*, Farbstoff Cochenillerot*, Farbstoff Brillantblau,
Farbstoff Patentblau V, Uberzugsmittel Carnaubawachs, Tréagerstoff Natriumsulfat),
Stabilisator Glycerin, EIGELB, pflanzliche Fasern(Bambus, Flohsamen), Emulgator Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsauren,
MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin(Mais), Backtriebmittel
Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe, enthalt Uberzugsmittel

* (Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen)

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Donuts "Erdbeere"

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

ton Kaffee & Kuchen, glute

Zutaten

Fruchtglasur (29%)(Zitronen)(Zucker, Palmkernfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER,
Emulgator SOJALECITHIN, Zitronendl, Farbstoff Kurkumin), EIER, Zucker, Sonnenblumendl,
Maisstarke, Zuckerstreusel (1,3%)(Zucker, Glukosesirup, Farbstoff Tartrazin*, Farbstoff
Cochenillerot*, Farbstoff Brillantblau, Farbstoff Patentblau V, Uberzugsmittel Carnaubawachs,
Sé&uerungsmittel Natriumhydrogensulfat), Stabilisator Glycerin, EIGELB, Bambusfasern,
Flohsamenfasern, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator
Polyglycerinester von Speisefettsauren, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel
Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel
Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthélt Farbstoffe

* (Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen)

Allergene

Enthélt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Donuts "Zitrone"

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Kaffee & Kuchen, glutenfrei (Art.-Nr. 99423)

Donuts "dunkle Schokolade & Kokos"

Zutaten

dunkle Fettglasur (29%)(Palmkernfett, Kokosfett, Zucker, fettarmer Kakao, Kakaobutter,
LACTOSE, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), EIER, Zucker, Sonnenblumendl, Maisstarke,
Kokosraspeln (1,4%), Stabilisator Glycerin, EIGELB, Bambusfasern, Flohsamenfasern,
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Emulgator Polyglycerinester von
Speisefettsauren, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin,
Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillinaroma,
Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergene

Enthéalt:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




